
 

 

Kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid qilish uchun o‘tkazilgan tanlovlar (tenderlar) va amalga oshirilgan davlat xaridl ari to‘g‘risida 

5-ILOVA 

Amalga oshirilgan davlat xaridlari to‘g‘risida 

MA’LUMOT 

 
 

 

 
T/r  

Hisobot 

davri 

Sotib olingan 

tovarlar va 

xizmatlar nomi 

Moliyalashtirish 

manbai 

Xarid jarayonini 

amalga oshirish 

turi 

Raqamli lot 

Pudratchi to‘g‘risida ma’lumotlar 

Xarid qilinayotgan 

tovarlar 

(xizmatlar) o‘lchov 

birligi  

Xarid 

qilinayotgan 

tovarlar 

(xizmatlar) 

miqdori (hajmi) 

Bitim (shartnoma) 
bo‘yicha tovarlar 

(xizmatlar) bir 
birligi narxi (tarifi) 

Xarid qilingan 
tovarlar 

(xizmatlar) jami 
miqdori (hajmi) 

qiymati 

Pudratchi nomi Korxona STIRi (ming 
so‘mda) 

1. 

30.09.2025 
Ofis texnikasi uchun oq qog‘oz   251110084323742 POWER MAX GROUP MCHJ 

303055063 

5,00   1445. 

 

2. 02.10.2025 Maishiy maqsadlar uchun shtepsel 
rozetkasi 

  251110084329463 "BOBOQULOV SHAXZOD HAMZA" YaTT 
O‘G‘LI." 593282474 

60,00   1740. 

 

3. 02.10.2025 Kabel qutisi   251110084329674 Yoqubjonov Hikmatillo 31011977080047 60,00   3593. 

 

4. 
03.10.2025 

 
IP telefoniya terminali 

  251110084334485 Y.T. ABDUQODIROV, ABDULAZIZ XASAN. 

O‘G‘LI 32104995610017 1,00   1383. 

 

5. 
03.10.2025 

 
IP telefoniya terminali   251110084334484 "SVYAZ SYSTEMS" MCHJ 310916934 5,00   24936 

 

6. 
06.10.2025 

 
Sug‘orish shlangi   251110084336882 "ASIA CLEAN CENTER" 207159344 1,00   1960 

 

7. 
06.10.2025 

 
O‘t o‘chirish shlangi   251110084337630 "GLOBAL HALAL GROUP" MCHJ 310667350 8.00   1870 

 

10. 
09.10.2025 

 
Birlamchi elementlar batareyasi   251110084339252 "PIXEL-TRADE" MCHJ 309917077 200,00   1070. 

 

11. 
08.10.2025 

 

Yorug‘lik diodli ichki yoritgich 
yoritish 

  251110084344049 Y.T. TOLIBJONOV, ALISHER TOLIBJON 
O‘G‘LI 50902066180045 50,00   1995 

 

12. 
10.10.2025 

 
Ofis texnikasi uchun oq qog‘oz   251110084347497 YANGI NARX OK 309528015 40,00   3397. 

 

13. 
09.10.2025 

 
Yo‘l signal ustunlari   251110084349878 ARIEN MCHJ 312057318 60,00   12.720. 

 

16. 
13.10.2025 

 
Yorug‘lik diodli lenta   251110084357922 FV G‘ULOM BOBO UMIROV 307546636 1,00   1380. 

 

17. 
13.10.2025 

 
Bosma kitoblar   251110084360191 Y.T. NAYIMOVA MUXLISA VALI QIZI. 60401025310046 30,00   4350 

 

18. 
13.10.2025 

 
Turli qamrovli turnik   251110084361063 "LEGION THE MARKET" MCHJ 311000706 4,00   9994 

 

19. 
15.10.2025 

 
IP telefoniya terminali   251110084369789 "SVYAZ SYSTEMS" MCHJ 310916934 10.00   49000 

 

20. 
15.10.2025 

 
IP telefoniya terminali   251110084369797 "SVYAZ SYSTEMS" MCHJ 310916934 10.00   49000 

 

21. 
15.10.2025 

 
IP telefoniya terminali   251110084369805 "SVYAZ SYSTEMS" MCHJ 310916934 10.00   49000 

 

22. 
16.10.2025 

 
Ofis texnikasi uchun oq qog‘oz   251110084375632 "NURON SAVDO" XK 202660390 500,00   16935 

 

23. 
20.10.2025 

 
Kanselyariya ruchkasi   251110084381357 YANGI NARX OK 309528015 500,00   486. 

 

24. 
20.10.2025 

 

Kanselyariya to‘plami (stol ustida) 

organayzer) 
  251110084381390 YANGI NARX OK 309528015 10.00   849. 

 

25. 
20.10.2025 

 
Perfofayl   251110084381432 YANGI NARX OK 309528015 25,00   583. 

 
26. 20.10.2025 

 

 
Stepler 

  
251110084381465 

 
"METRO STAR TRADING" MCHJ 

 

303093516 

 
20,00 

   
320. 

 

27. 
20.10.2025 

 
Jild   251110084381519 GRAND PAPIRUSXK 303105260 100,00   2000 

 

28. 
17.10.2025 

 
Unitaz uchun yostiqcha   251110084381642 "ZARKENT TRADE ZONA" MCHJ 312329358 90,00   3402. 

 

29. 17.10.2025 Yuzani tozalash uchun latta   251110084381669 BAYONE MCHJ 311156962 300,00   2456. 

 

30. 17.10.2025 Gipoxloritlar   251110084382635 DEZ-MAX MCHJ 310577226 10.00   700 

 

31. 
17.10.2025 

 
Supurgi   251110084382850 ZIYO TEXTILE 1984 MCHJ 312386154 50,00   750. 

 

32. 
17.10.2025 

 
Supurgi   251110084382890 ZIYO TEXTILE 1984 MCHJ 312386154 40,00   600 

 

33. 
17.10.2025 

 
Nam gigiyenik salfetka   251110084382931 YTT ALLAKOV BAXTIYOR XXX. 30409900171686 50,00   494. 

 

34. 
18.10.2025 

 
Pol uchun latta   251110084383085 "ASTAN MM GROUP" MCHJ 312425967 200,00   3596. 

 

35. 
17.10.2025 

 
Maishiy paxta dokasi   251110084383177 YTT ALLAKOV BAXTIYOR XXX. 30409900171686 500,00   2189. 



 

 

 
36. 22.10.2025 

 

 
Suvni purkash uchun forsunka 

   

251110084394808 

Y.T. ALIYEVA ZIYODAXON 

YO‘LDOSHEVNA 41511744170010 

 
100,00 

 
 

  
800 

 

37. 23.10.2025 Rezinali g‘ildirak qaytargich   251110084400827 "LEGION THE MARKET" MCHJ 311000706 40,00   10 000 

 

38. 23.10.2025 Mis tomirli issiqqa chidamli kabel   251110084400849 "LEGION THE MARKET" MCHJ 311000706 250,00   4475 

 
39. 23.10.2025 

 
Urna 

  
 

251110084403345 
 

XK XOZ SHOP MARKET 
 

307005081 

 
50,00 

   
992. 

 
40 24.10.2025 

 
Maishiy konditsioner 

  
 

251110084405984 
 

MUSLIM BEST TRADE MCHJ 
 

310819896 

 
2,00 

   
7900 

 
41. 27.10.2025 

 
Anker bolt 

   

251110084416089 
Y.T. ERGASHEVA, DILNOZA UMIDJON QIZI 

 

61009066620026 

 
160,00 

   
480. 

 

42 28.10.2025 Kabel qutisi 
  251110084420000 Y.T. RAXIMOV, SAMANDAR XASAN. 

O‘G‘LI 
50112046860012 50,00   345. 

 

43 28.10.2025 Rozetka halqasi   251110084420021 TRADING VENTURE MCHJ 303166677 50,00   245. 

 

44 28.10.2025 

 
Maishiy maqsadlar uchun shtepsel 

rozetkasi 
  251110084420049 

"ZA CHA GOLD" MCHJ 305912768 
50,00   14.00 

 

45 28.10.2025 LED panel 
  251110084420107 Y.T. TOLIBJONOV, ALISHER TOLIBJON 

O‘G‘LI 
50902066180045 100,00   3750 

 

46 28.10.2025 
dagi avtomatik o‘chirgich 
kuchlanish 1 kV dan ortiq 

  251110084420084 Y.T. XOLBOYEV, N. MUHAMMAD. 

OLIMJON O‘G‘LI 
30703940220156 40,00   500 

 

47 28.10.2025 Santexnika shlangi   251110084420153 "SHABNAM TRAVEL AND VISIT" MCHJ 310565035 30,00   279. 

 

48 31.10.2025 Freon   251110084431532 SULTONBEK-IBROHIM-BARAKA MCHJ 306365902 5,00   7995. 

 

49 31.10.2025 Rezina yo‘lka   251110084433602 "OQTEPA SERVIS 777" MCHJ 311412604 50,00   7400 

 

50 31.10.2025 Efir moyi   251110084435432 AROMA FRESH AIR 310256958 1000,00   3750 

 

51 31.10.2025 
Yorug‘lik diodli ichki yoritgich 

ta yoritgich 
  251110084435845 "BOBOQULOV SHAXZOD HAMZA" YaTT 

O‘G‘LI." 
593282474 100,00   10 000 

 

52 31.10.2025 
Yorug‘lik diodli ichki yoritgich 

yoritish 
  251110084435855. "LEGION THE MARKET" MCHJ 311000706 100,00   7980 

 

53 
03.11.2025 

 
Dush tagliklari uchun gofra   251110084436828 CHEMPION777 MCHJ 312141087 30,00   1740. 

 

54 03.11.2025 Yorug‘lik diodi lampa   251110084437131 "BO‘STON ELEKTRO GROUP" MCHJ 312429336 100,00   2200. 

 

55 
03.11.2025 

 
Yorug‘lik diodi lampa   251110084437165 TRADING VENTURE MCHJ 303166677 300,00   35160 

 

56 03.11.2025 

 
Unitazning to‘kish idishi uchun 

armatura 
  251110084437438 "ZOMIN TOMORQA EXPORT" MCHJ 

305477709 
50,00   189 

 

57 03.11.2025 

 
Unitazning to‘kish idishi uchun 

armatura 
  251110084437453 "GLOBAL HALAL GROUP" MCHJ 

310667350 
50,00   727. 

 

58 
03.11.2025 

 
Ofis texnikasi uchun oq qog‘oz   251110084437589 "NURON SAVDO" XK 202660390 980,00   33173 

 

59 03.11.2025 Ofis texnikasi uchun oq qog‘oz   251110084437603 "NURON SAVDO" XK 202660390 100,00   8299. 

 

60 03.11.2025 
Kanselyariya to‘plami (stol ustida) 

organayzer) 
  251110084437627 YANGI NARX OK 309528015 20,00   168 

 

61 
05.11.2025 

 
Kanselyariya ruchkasi   251110084440050 "KANS SHOP" MCHJ 306089114 800,00   400 

 

62 
05.11.2025 

 
Kanselyariya ruchkasi   251110084440171 "KANS SHOP" MCHJ 306089114 600,00   8464. 

 

63 
05.11.2025 

 

Oddiy va grifelli rangli qalamlar 
qattiq qobiqda 

  251110084440206 YANGI NARX OK 309528015 1000,00   846. 

 

64 
05.11.2025 

 
Stiker   251110084440250 "SMART SAMOIDDIN BUSINESS" MCHJ 310778141 900,00   4590. 

 

65 
05.11.2025 

 
Perfofayl   251110084440421 IBROHIMBEK ARZIYEV MCHJ 311059774 30,00   870. 

 

66 
05.11.2025 

 
Idish yuvish vositasi   251110084440718 "FORCE TEAM" MCHJ 312455391 150,00   15.00 

 

67 
05.11.2025 

 
Tozalik   251110084440749 "FORCE TEAM" MCHJ 312455391 100,00   9.00. 

 

68 
05.11.2025 

 
Suyuq atir sovun   251110084440787 TURK SHANAY BIZNES 301837744 85,00   3400 

 

69. 
05.11.2025 

 
Gipoxloritlar   251110084440870. "CHAQMOQ MAKVIN" MCHJ 311505155 10.00   580. 

 

70 
05.11.2025 

 
Yuzani tozalash uchun latta   251110084440901 Ergashboyev Qodirjon Zafarbek o‘g‘li 50905025050010 300,00   2400 

 

71 
05.11.2025 

 
Havo tozalagich   251110084441004 "BRIZZ STROY" MCHJ 311602580 200,00   4667 



 

 

 

72 
05.11.2025 

 
Yuvish gubkasi   251110084441120 "ASTAN MM GROUP" MCHJ 312425967 60,00   587. 

 

73 
05.11.2025 

 
Havo tozalagich   251110084441175 Ergashboyev Qodirjon Zafarbek o‘g‘li 50905025050010 50,00   16.50 

 

74 
05.11.2025 

 
Xo‘jalik sovuni   251110084441220 YTT Bahodirov Behzod Bahromjon o‘g‘li 50209007050024 150,00   683. 

75 
05.11.2025  

Interaktiv displey   251110084441344 "PREMIUM WONDERS GROUP" MCHJ 312411748 1,00 
 

 15432 

 

76 
05.11.2025 

Bloknot   251110084446672 TABRIKLAR OLAMI 205101933 500,00 
 

 9975. 

 

77 
05.11.2025 

 

dan himoya qilish uchun trikotaj 
qo‘lqoplar 

tashqi ta’sirlar 

  251110084445342 "SHABNAM TRAVEL AND VISIT" MCHJ 310565035 200,00 

 
 599. 

 

78 
05.11.2025  

 
Metall cho‘tka   251110084445390 "BARAKA-YAMIN" MCHJ 311521287 100,00 

 
 980. 

 

79 
05.11.2025  

 
Yuvish gubkasi   251110084445577 "SAKHAD BIZNES" MCHJ 310909776 100,00 

 
 300. 

 

80 
05.11.2025  

 
Shvabra   251110084445646 "MUVAFFAQIYATLI XARID" MCHJ 311045910 25,00 

 
 385. 

 

81 
23.12.2025  

 
Ofis texnikasi uchun oq qog‘oz 

  251110084667170 Y.T. MAJIDOV, DIYORBEK SAYFULLA. 
O‘G‘LI 

50410045500035. 100,00 
 

 7200 

 

82 

23.12.2025  
 

Ofis texnikasi uchun oq qog‘oz   251110084667896 "NURON SAVDO" XK 202660390 300,00 
 

 10170. 

 
 

83 

 
26.12.2025  

 

 

 

Bosma kitoblar 

  
 

 

251110084687706 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI 

HUZURIDAGI "ADOLAT" MILLIY HUQUQIY AXBOROT 

MARKAZI 

 

 

2014-yil53166 

 

 

6,00 

   

 

3480,00 

 
84 

02.10.2025 Diskli zatvor   252110085844907 "ARMALUX" MCHJ Mas’uliyati 
Cheklangan Jamiyati 

207108154 4.   2016 

 
 

85 

03.10.2025 

 

 

Yorug‘lik diodli chiroq 
  

 

 

252110085854903 

 

 

"LEGION THE MARKET" MCHJ 

 

 

311000706 

 

 

40. 
  

 

 

5560,00 

 
86 

 
08.10.2025 

 
Sintepon 

  
 

252110085876981 
 

"SALE TIME" MCHJ 
 

310831488 
 

300. 
   

2370,00 

 
 

87 

 

 

15.10.2025 

 

 

Plakatlar to‘plami 
  

 

 

252110085910093 

 

 

"SALE TIME" MCHJ 

 

 

310831488 

 

 

8. 
  

 

 

3432,00 

 
88 

15.10.2025 Tez choklagich   252111145910050 MASTERKEY MCHJ 312404984 200.   3580,00 

 
 
 

89. 

 

 

 
15.10.2025 

 

 

 
Qog‘oz sochiq 

  

 

 

 
252110085914678 

 

 

"INTERNATIONAL PAPER" mas’uliyati 
cheklangan jamiyati 

 

 

 
205247459. 

 

 

 
2000- 

  

 

 

 
19992,00 

 
90 

 
16.10.2025 

1 kV dan ortiq kuchlanishga 

mo‘ljallangan mis simli kuch kabellari   
 

252110085922225 
 

"NUR ZAMIN PARTNER 2022" MCHJ 
 

309962355 
 

300. 
   

2991,30 

 
91 

 
16.10.2025 

 
Plastmassa quvur 

  
 

252110085923628 
 

YAKKA TARTIBDAGI TADBIRKOR 
 

522898717 
 

200. 
   

3355,40 

 
 

92 

 

 

16.10.2025 

 

 

Po‘lat pandus 
  

 

 

252110085920885 

 

 

LUCKY INVESTING MCHJ 

 

 

305593708 

 

 

6. 
  

 

 

11670,00 

 
93 

16.10.2025 Metall to‘siq   252110085920884 LUCKY INVESTING MCHJ 305593708 45.   33300,00 

 
 
 

94 

 

 

 
20.10.2025 

 

 

 
Metall qisqichlar 

  

 

 

 
252111145929395 

 

 

"Falcon line" mas’uliyati cheklangan jamiyat 

 

 

 
306894560 

 

 

 
500 

  

 

 

 
7500,00 

 
 
 

95 

 

 

 
22.10.2025 

 

 

 
Hojatxona qog‘ozi 

  

 

 

 
252110085945957 

 

 

"INTERNATIONAL PAPER" mas’uliyati 
cheklangan jamiyati 

 

 

 
205247459. 

 

 

 
1000 

  

 

 

 
21000,00 

 
96 

24.10.2025 Yuqori qisqichli planshet   252111145962859 "LUXURY-MARKET" MCHJ 311262167. 45.   2250,00 

97 27.10.2025 Konvektor   252110085979528 YAKKA TARTIBDAGI TADBIRKOR 445681639 2.   1980,00 

 
98 

 
28.10.2025 

 
Maishiy maqsadlar uchun shtepsel 

rozetkasi 

   
252110085987395 

Cheklangan jamiyat 
mas’uliyati SYRDARYA GOLDEN 

GURUH 

 
305736432 

 
50. 

   
869,50 

 
99 

 

 

28.10.2025 

 

 

Santexnika shlangi 
  

 

 

252110085987462. 

Cheklangan jamiyat 
mas’uliyati SYRDARYA GOLDEN 

GURUH 

 

 

305736432 

 

 

30. 
  

 

 

521,70 

 
 

100 

 

 

29.10.2025 

 

 

Santexnika shlangi 
  

 

 

252110085987453 

 
YAKKA FAYZULLAYEV OZODBEK SHERZOD O‘G‘LI 

 

 

52604066320068 

 

 

50. 
  

 

 

1100,00 

 

 

 
101 

 

 

 
29.10.2025 

 

 

 
Izolenta 

  

 

 

 
252110085987433 

 

 

YATT ISMOILOV, SALOHIDDIN MUROD. 
O‘G‘LI 

 

 

 
50412046330019 

 

 

 
50. 

  

 

 

 
300,00 

 
102 

 
31.10.2025 

Simsiz trubkali simli telefon apparati   
 

252110086018041 
 

"SECURITY SOLUTIONS" MCHJ 
 

310452714 
 

1. 
  

 
6240,00 

 
103. 

 
31.10.2025 

Simsiz trubkali simli telefon apparati   
 

252110086018086 
 

"SECURITY SOLUTIONS" MCHJ 
 

310452714 
 

1. 
  

 
3395,00 

 

104 
 

 

 
Yog‘och qipiqli laminatsiyalangan plita 

  
 

 

 

 

 

 
581374398 

 

 
  

 

 



 

 

105 03.11.2025 252110086023175 YAKKA TARTIBDAGI TADBIRKOR 24. 25152,00 

 
106. 

 
03.11.2025 

1 kV dan ortiq kuchlanishga 

mo‘ljallangan mis simli kuch kabellari 
   

252110086023894 
"ELECTRICAL REPAIR CONSTRUCTION" MCHJ  

311982481 
 

50. 
  

 
3740,00 

 

 

 
107 

 

 

 
03.11.2025 

 

 

 
Hojatxona qog‘ozi 

  

 

 

 
252110086024705 

 

 

"INTERNATIONAL PAPER" mas’uliyati 
cheklangan jamiyati 

 

 

 
205247459. 

 

 

 
3000 

  

 

 

 
63000,00 

 

 

 
108 

 

 

 
03.11.2025 

 

 

 
Qog‘oz sochiq 

  

 

 

 
252110086024680 

 

 

"INTERNATIONAL PAPER" mas’uliyati 
cheklangan jamiyati 

 

 

 
205247459. 

 

 

 
3000 

  

 

 

 
29988,00 

 
109 

 
03.11.2025 

 
Rubilnik 

  
 

252110086024665 
 

YAKKA TARTIBDAGI TADBIRKOR 
 

50509075780073 
 

10. 
  

 
4280,00 

 
110 

 
 

 
Tez o‘rnatiladigan klemnik 

  
 

310128371 
 

"LEGION YOGO" MCHJ 
 

6026278.1.1 
 
 

  
 

134. 

 
111 

 
03.11.2025 

 
Кабель с медной жилой 

жаростойкий 
  

 
252110086027283 

 
"NUR ZAMIN PARTNER 2022" MCHJ 

 
309962355 

 
500 

  
 

10550,50 

 

 

 

 

 
112 

 

 

 

 

 
03.11.2025 

 

 

 

 

Ichki yoritish yorug‘lik diodli yoritgichi 

  

 

 

 

 

 
252110086027436 

 

 

 

 

"SMART INTELLECTUAL GLOBAL" MAS’ULIYATI 

CHEKLANGAN JAMIYATI 

 

 

 

 

 
307994959 

 

 

 

 

 
100. 

  

 

 

 

 

 
3744,10 

 
113 

 
05.11.2025 

 
Mis tomirli issiqqa chidamli kabel 

  
 

252110086027264 
 

"LEGION THE MARKET" MCHJ 

 
311000706 

 
500 

  
 

14900,00 

 

 

 

 
114 

 

 

 

 

06.11.2025 

 

 

 

 

Qadoqlangan ichimlik suvi 

  

 

 

 

 

252110086025695 

 

 

 

 

OOO GIDROLIFE BOTTLERS 

 

 

 

 

204559521 

 

 

 

 

4000 

  

 

 

 

 

6048,00 

 

 

 

 
115. 

 

 

 

 

06.11.2025 

 

 

 

 

Qadoqlangan ichimlik suvi 

  

 

 

 

 

252110086029214 

 

 

 
XUSUSIY KORXONA "ELITE" 

BOTTLERS." 

 

 

 

 

302713108 

 

 

 

 

1000 

  

 

 

 

 

21000,00 

116. 06.11.2025 Qadoqlangan ichimlik suvi   
 

252110086029225 

 

 

XUSUSIY KORXONA "ELITE" BOTTLERS." 

 

302713108 
 

600   
 

12600,00 

117 06.11.2025 Dog‘larni ketkazish vositasi   252110086031568 "ASHDIR" MCHJ 306141674 60.   7999,98 

 

118 06.11.2025 Pol yuvish vositasi   252110086024731 "COMMUNICATION AND IT 2022" MCHJ 310032532 1.   524,41 

119 06.11.2025 Qog‘oz stakan   252111146024799 "LUXURY-MARKET" MCHJ 311262167 2000   640,00 

 

120 11.11.2025 
Ustki qismi to‘qimachilik 

materiallaridan tikilgan poyabzal 
  252111146069491 INDIVIDUAL FV 

HIMOYA 
305741902 15.   3750,00 

 

 

 

 
121 

 

 

 

 

13.11.2025  

 

 

Umumiy ishlab chiqarish 

ifloslanishidan himoya qilish uchun 

maxsus kiyimlar va 

mexanik ta’sirlar 

  

 

 

 

 

252111146087231 

 

 

 

 

OOO AZR-TEXTILE GROUP 

 

 

 

 

301804152 

 

 

 

 

15. 

   

 

 

 

4500,00 

 
122 

 
26.11.2025 

Noqulay ob-havo sharoitidan 

himoya qilish uchun maxsus 

kiyim 

   

252110086156037 

INDIVIDUAL FV 

HIMOYA 

 
305741902 

 
20. 

   
14600,00 

 

123 09.12.2025 O‘zi yelimlanadigan qog‘oz 
  

252111146220630 
"Falcon line" mas’uliyati cheklangan 

jamiyat 
306894560 300.  

 
7800,00 

124 09.12.2025 

Idish yuvish vositasi   

252111146220561 

MASTERKEY MCHJ 312404984 300.   15000,00 

 

 
125 

 

 

22.12.2025 

 

 

Laminat 

  
 

 

252110086302560 

 

 

ACTIVE-TRADE-GROUP MCHJ 

 

 

310470771 

 

 

2800 

   

 

475997,20 

 

126 25.12.2025 Kanselyariya sovg‘a to‘plami   252110086335987. "ZAMIN EVENT" MCHJ 312361146 210.  
 

261660,00 

 

127. 25.12.2025 Kanselyariya sovg‘a to‘plami   252110086336003 "ZAMIN EVENT" MCHJ 312361146 200.  
 

249200,00 

 

128. 
25.12.2025 Kanselyariya sovg‘a to‘plami   252110086337632 "ZAMIN EVENT" MCHJ 312361146 200.  

 
249200,00 

 

129 
07.10.2025 Ochiq xatlar 

  
251111144339581 

YTT "YEVZMAN OLEG" 
ALEKSANDROVICH." 

33007640270013 20,00  
 

1000 

 

130 

14.10.2025  
Dratsena   251111144367400 Y.P. Sadikov B.T. 

474527489. 
20,00  

 
70000 

 

131 

30.10.2025  
Hisob jurnali   251111144430259 "BOSMA DUNYOSI" MCHJ 312325624 10.00  

 
2900 

 

132 

31.10.2025  
 Ochiq xatlar 

  
251111144434304 

YTT "YEVZMAN OLEG" 
ALEKSANDROVICH." 

33007640270013 9.00  
 

450. 



 

 

 

133 

27.11.2025  
Deraza jalyuzi   251111144535388 "RATEX BLINDS" MCHJ 302208315 500,00  

 
50000 

 

134 

09.12.2025  
Deraza jalyuzi   251111144577851 "RATEX BLINDS" MCHJ 302208315 200,00  

 
20000 

 

135 

12.12.2025  
 Deraza jalyuzi   251111144606246 "RATEX BLINDS" MCHJ 302208315 200,00  

 
19600 

 

136 

24.12.2025  
 Deraza jalyuzi   251111144684308 COMBO LUX MCHJ 305960338 300,00  

 
36960 

 


